

Assortiment carrés traiteur, 4 sor./prêt à l'emploi (Art. n°: 804)

Carré au blé

Ingrédients

FARINE DE FROMENT (70%), eau, huile de tournesol, SEMOULE DE BLÉ, MALT D'ORGE, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, sel, levure, BLE D'ORGE CAMELISE, acérola

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment carrés traiteur, 4 sor./prêt à l'emploi (Art. n°: 804)

Carré au seigle

Ingrédients

FARINE DE FROMENT (38%), FARINE DE SEIGLE (32%), eau, sel, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, levure, margarine(matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), SEMOULE DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, FARINE DE BLÉ AU MALT torréfié, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment carrés traiteur, 4 sor./prêt à l'emploi (Art. n°: 804)

Carré forestier

Ingrédients

FARINE DE FROMENT (46%), eau, FARINE DE SEIGLE (12%), graines de tournesol, SÉSAME, flocons D'AVOINE, graines de lin, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, sel, SON DE BLÉ, levure, semoule de maïs, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, margarine (matière grasse de palme, (issu de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), SEMOULE DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, poudre d'acérola

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Assortiment carrés traiteur, 4 sor./prêt à l'emploi (Art. n°: 804)

Carré aux pommes de terre

Ingrédients

FARINE DE FROMENT (38%), eau, FARINE DE SEIGLE (20%), flocons de pommes de terre (6%), flocons D'AVOINE, graines de lin, millet, sel, levure, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, margarine(matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), SEMOULE DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN